ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Высоково
от  28  сентября    2013 года                                                                                №86

  О вступлении в должность главы сельского
   поселения Высоково
   Соколовой Валентины Алексеевны

                                  В соответствии с  Федеральным законом  №131 от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь    Уставом сельского поселения Высоково, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Высоково №01 от 27.09.2013 года

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Соколовой Валентине Алексеевне вступить в должность  главы сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, одновременно исполняющей  полномочия председателя Совета депутатов поселения и главы администрации сельского поселения с 27 сентября 2013 года.

 2.Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию в центре по обнародованию нормативно правовых документов администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте администрации Рамешковского района.

Глава сельского поселения Высоково:                                                В.А.Соколова